En conseqüència, es proposa elevar a l’òrgan de contractació la proposta d’adjudicació de les obres de 
construcció i instal·lació d’una guingueta informativa al Parc Natural de la Serra de Collserola, districte de 
Sarrià- Sant Gervasi a favor de GEOSILVA PROJECTES SL per un import de seixanta-nou mil vuit-cents dotze 
euros amb setze cèntims (69.812,16€), IVA inclòs.  

Idoia Martin i Giró        Blanca Martínez de Foix Romance 

Cap de l'Oficina d'Intervenció en el Paisatge    Cap de Secció de Conservació Activa 

Joan Vilamú Viñas 

Cap del Servei d'Acció Territorial